
ARRÊTÉ N° 24-BH
03120240229654

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne,

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du
code général de la fonction publique, au Centre de gestion de la fonction publique
territoriale de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 226 déclarations.

Article 2 :
La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent
arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant
le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à compter de sa
réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue Raymond IV,
BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757 ou par le biais de
l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).

Le présent arrêté est publié sur le site internet du Centre de Gestion de la
Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne : www.cdg31.fr.

Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 29 février 2024

Madame Sabine GEIL-GOMEZ
Présidente

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne
590 rue Buissonnière - CS 37666- 31676 Labège cedex - contact@cdg31.fr . Page 1/48

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031230300967558001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SI EAUX DE LA
VALLEE DU JOB 31160
ASPET

27/02/2024 01/05/
2024 Technique

V031231201300677001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 25h00 CCAS DE LONGAGES
31410 LONGAGES 21/02/2024 01/03/

2024 CCAS

V031231201305116001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LONGAGES

31410 Longages 21/02/2024 01/03/
2024

MAIRIE SERVICES
TECHNIQUES

V031231201305374001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LONGAGES

31410 Longages 21/02/2024 01/03/
2024

MAIRIE - SERVICES
TECHNIQUES

V031231201305394001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LONGAGES

31410 Longages 21/02/2024 01/04/
2024

MAIRIE - SERVICES
TECHNIQUES

V031240201346868001 Agent de
maîtrise

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
PECHBUSQUE 31320
PECHBUSQUE

22/02/2024 01/05/
2024 Service Technique

V031240201356853001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Des opérateurs ou opératrices de
vidéo protection urbaine

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 21/02/2024 01/04/
2024

Direction de la Police
Municipale

V031240201356853002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Des opérateurs ou opératrices de
vidéo protection urbaine

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 21/02/2024 01/04/
2024

Direction de la Police
Municipale

V031240201356853003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Des opérateurs ou opératrices de
vidéo protection urbaine

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 21/02/2024 01/04/
2024

Direction de la Police
Municipale

V031240201361796001
Educateur de
jeunes enfants
Puéricultrice

Responsable du relais petite
enfance

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

17h30 CCAS DE LEGUEVIN
31490 LEGUEVIN 21/02/2024 21/02/

2024
CCAS Relais petite
enfance

V031240201361912001
Chef de service
de police
municipale
principal de

Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LONGAGES

31410 Longages 21/02/2024 01/04/
2024

MAIRIE POLICE
MUICIPALE

Arrêté n° 24-BH

Page 2/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Chef de service
de police
municipale
Brigadier-chef
principal

V031240201361987001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef d' équipe espaces verts/
propreté de l' espace public (H/F)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
MAIRIE DE
LESPINASSE 31150
Lespinasse

22/02/2024 01/04/
2024 Technique

V031240201362170001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef de centre d'exploitation de
Léguevin

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

21/02/2024 01/03/
2024

V031240201362484001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Manager.geuse des risques au sein
de la Direction de l'Audit Interne

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

21/02/2024 01/05/
2024 Direction Générale

V031240201362484002

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Manager.geuse des risques au sein
de la Direction de l'Audit Interne

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

21/02/2024 01/05/
2024 Direction Générale

V031240201362484003

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Manager.geuse des risques au sein
de la Direction de l'Audit Interne

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

21/02/2024 01/05/
2024 Direction Générale

V031240201362484004

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Manager.geuse des risques au sein
de la Direction de l'Audit Interne

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

21/02/2024 01/05/
2024 Direction Générale

V031240201362504001
Animateur
Animateur
principal de
2ème classe

Un directeur ou une directrice
d'ACCEM

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 21/02/2024 01/05/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 3/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Animateur
principal de
1ère classe

V031240201362530001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Concepteur de formations digitales
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00 SDIS de Haute-Garonne
31770 COLOMIERS 21/02/2024 01/03/

2024 AMI

V031240201362680001 Agent social Aide aux Aides-soignants(es)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

27h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT
31260 Mane

21/02/2024 01/03/
2024 Service autonomie

V031240201362777001
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé ou chargée d'études en
gestion patrimoniale eau potable et

assainissement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

21/02/2024 01/04/
2024

V031240201362790001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un régisseur spécialisé ou une
régisseuse spécialisée menuiserie

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

21/02/2024 01/05/
2024

Direction de la
Culture Scientifique,
Technique et
Industrielle

V031240201362813001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un régisseur polyvalent ou une
régisseuse polyvalente

événementiel

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

21/02/2024 01/05/
2024

Direction de la
Culture Scientifique,
Technique et
Industrielle

V031240201362936001

Attaché de
conservation du
patrimoine
Attaché
principal de
conservation du
patrimoine
Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable de la salle de lecture
et des recherches par

correspondance

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

21/02/2024 01/05/
2024

Direction Archives et
Patrimoine Culturel

V031240201363026001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

un assistant ou une assistante en
charge de la programmation

travaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 21/02/2024 01/05/
2024

Territoire Est -
Bâtiments

Arrêté n° 24-BH

Page 4/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V031240201363119001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chargé.e d’animation nature et de
médiation sur la biodiversité à la

Direction de la Transition
Ecologique

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

21/02/2024 01/04/
2024

Biodiversité et
aménagement
durable de la
Direction de la
Transition écologique

V031240201363145001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef.e du centre d'exploitation de
Saint-Martory à la Direction des

Routes

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

21/02/2024 22/05/
2024

Secteur routier de
Boulogne - Pôle
routier d'Aurignac

V031240201363541001 Technicien Responsable Cellule Animation
Inclusion

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 22/02/2024 01/04/
2024

V031240201363569001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de Jeunes Enfants
référent de section

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU
31700
CORNEBARRIEU

22/02/2024 01/04/
2024 Crèche Tom Pouce

V031240201363670001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des bâtiments
communaux

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00

MAIRIE DE
MONTESQUIEU
VOLVESTRE 31310
MONTESQUIEU
VOLVESTRE

22/02/2024 22/04/
2024 ENTRETIEN

V031240201363705001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Coordinateur clos couverts
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

22/02/2024 22/02/
2024

DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031240201363718001 Attaché
Un chef ou une cheffe de service
prévention fragilité et inclusion

numérique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 22/02/2024 01/04/
2024

V031240201363791001 Rédacteur
Un Charge ou une chargée de

projet développement et
partenariats

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 22/02/2024 01/04/
2024

V031240201364023001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire technique du fond
social européen

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

22/02/2024 22/03/
2024

Direction de la
prévention et de la
lutte contre les
précarités

V031240201364045001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

Un référent administratif ou une
référente administrative

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 22/02/2024 01/05/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 5/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V031240201364299001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent logistique
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

22/02/2024 18/03/
2024

Vie Associative et
Logistique

V031240201364388001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Gestionnaire technique du domaine
public à la Direction des Routes

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

22/02/2024 06/05/
2024

Pôle routier de
Cazères

V031240201364512001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent espaces verts
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

22/02/2024 15/04/
2024

Espaces verts,
sportifs et cimetières

V031240201364512002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent espaces verts
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

22/02/2024 15/04/
2024

Espaces verts,
sportifs et cimetières

V031240201364512003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Agent espaces verts
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

22/02/2024 15/04/
2024

Espaces verts,
sportifs et cimetières

Arrêté n° 24-BH

Page 6/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V031240201364606001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des bâtiments
communaux

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00

MAIRIE DE
MONTESQUIEU
VOLVESTRE 31310
MONTESQUIEU
VOLVESTRE

22/02/2024 22/02/
2024 Entretien

V031240201364606002 Adjoint
technique

Agent d'entretien des bâtiments
communaux

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00

MAIRIE DE
MONTESQUIEU
VOLVESTRE 31310
MONTESQUIEU
VOLVESTRE

22/02/2024 22/02/
2024 Entretien

V031240201364874001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Adjoint administratif/Secrétaire de
Mairie

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
30h00 MAIRIE DE GREPIAC

31190 GREPIAC 23/02/2024 22/03/
2024 Administratif

V031240201364875001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

chargé de communication
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

20h00
SI ACTION SOCIALE
ST GAUDENS
(SICASMIR) 31800 St
gaudens

23/02/2024 01/03/
2024 GENERAL

V031240201364895001

Brigadier-chef
principal
Chef de service
de police
municipale

Responsable du service police
municipale

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
FENOUILLET 31151
FENOUILLET

23/02/2024 01/05/
2024 police municipale

V031240201364917001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un ou une gestionnaire
administrative accompagnement à

la scolarité

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 23/02/2024 01/05/
2024

Direction de
l'Education

V031240201364946001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

TECHNICIEN(NE) MAINTENANCE
TCE (TOUS CORPS D’ETAT)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE CUGNAUX

31270 Cugnaux 23/02/2024 01/04/
2024

SERVICES
TECHNIQUES

V031240201364996001 Adjoint
technique SSIAP 1

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE BAGNERES
DE LUCHON 31110
Bagneres de luchon

23/02/2024 01/04/
2024 SSIAP

V031240201365055001 Adjoint
technique Assistant de prévention

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE BAGNERES
DE LUCHON 31110
Bagneres de luchon

23/02/2024 01/04/
2024 SSIAP

Arrêté n° 24-BH

Page 7/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240201365122001
Attaché
Attaché
principal

Un chargé ou une chargée de
développement culturel :

aménagement du territoire

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

23/02/2024 01/04/
2024

la Direction du
Développement
Culturel

V031240201365125001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

un agent ou une agente comptable
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

23/02/2024 01/05/
2024

Territoire Est -
Ressources

V031240201365540001 Animateur Directeur ALAE Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU
31700
CORNEBARRIEU

23/02/2024 01/03/
2024

Pole des politiques
éducatives

V031240201365673001 Attaché Responsable de secteur
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 23/02/2024 01/05/
2024 EDUCATION

V031240201365811001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un instructeur ou une instructrice
DUI réclamations

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 23/02/2024 01/05/
2024

le service
opérationnel finance
direction générale
enfance éducation
sports

V031240201366083001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Responsable de gestion comptable
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
POMPERTUZAT 31450
POMPERTUZAT

23/02/2024 01/06/
2024 ADMINISTRATIF

V031240201366261001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 8/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240201366261003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261004

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261005

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261006

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261007

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261008

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 9/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V031240201366261009

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261010

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261011

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261012

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261013

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 10/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240201366261014

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261015

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261016

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261017

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261018

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261019

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 11/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V031240201366261020

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261021

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261022

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261023

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261024

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 12/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240201366261025

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261026

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261027

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261028

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261029

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261030

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 13/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V031240201366261031

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261032

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261033

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261034

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261035

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 14/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240201366261036

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261037

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261038

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261039

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261040

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261041

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 15/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V031240201366261042

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261043

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261044

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261045

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261046

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 16/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240201366261047

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261048

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261049

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261050

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261051

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261052

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 17/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V031240201366261053

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366261054

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e Polyvalent en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366262001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'Accueil logé.e en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366262002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'Accueil logé.e en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366262003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'Accueil logé.e en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 18/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240201366262004

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'Accueil logé.e en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366262005

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'Accueil logé.e en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366262006

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'Accueil logé.e en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366262007

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'Accueil logé.e en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366262008

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'Accueil logé.e en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366262009

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Agent.e d'Accueil logé.e en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 19/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V031240201366262010

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'Accueil logé.e en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 20/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V031240201366264004

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264005

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264006

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264007

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 21/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V031240201366264008

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264009

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264010

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 22/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240201366264011

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264012

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264013

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264014

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 23/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V031240201366264015

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264016

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264017

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264018

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 24/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V031240201366264019

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264020

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264021

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 25/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240201366264022

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264023

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264024

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264025

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 26/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V031240201366264026

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264027

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264028

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366264029

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 27/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V031240201366264030

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de Maintenance en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366265001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366265002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 28/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240201366265003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366265004

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366265005

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366265006

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 29/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V031240201366265007

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366265008

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366265009

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366265010

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 30/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V031240201366265011

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366265012

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366265013

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 31/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240201366265014

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366265015

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366265016

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366265017

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 32/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V031240201366265018

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366265019

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366265020

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366265021

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 33/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V031240201366265022

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366265023

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366265024

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 34/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240201366265025

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier.ère en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366266001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366266002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 35/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Technicien
principal de
1ère classe

V031240201366266003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366266004

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366266005

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 36/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

V031240201366266006

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366266007

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 37/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V031240201366266008

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366266009

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366266010

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 38/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

V031240201366266011

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366266012

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 39/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240201366266013

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366266014

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366266015

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 40/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

V031240201366266016

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366266017

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 41/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240201366266018

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366266019

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366266020

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 42/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

V031240201366266021

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

V031240201366266022

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de Cuisine en Collège
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/02/2024 01/08/
2024

Direction de
l'Education

Arrêté n° 24-BH

Page 43/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240201366340001
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE-SOIGNANT E A DOMICILE
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

29h00
SIVOM PLAINE
COTEAUX VOLVESTRE
31310 Rieux volvestre

26/02/2024 01/07/
2024

SSIAD LE
VOLVESTRE

V031240201366405001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Un chargé ou une chargée de la
relation usagers

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 26/02/2024 01/03/
2024

Direction Générale
Services à la
Population

V031240201366588001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
principal
Ingénieur

CHEF-FE DE PROJETS
TRANSVERSAUX Nouveau projet 35h00

MAIRIE DE CASTANET
TOLOSAN 31325
CASTANET-TOLOSAN

26/02/2024 01/04/
2024

DIRECTION
GENERALE

V031240201367042001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent de restauratoin
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
MAIRIE DE
TOURNEFEUILLE
31170 Tournefeuille

26/02/2024 01/08/
2024

V031240201367126001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00

MAIRIE DE
LAMASQUERE 31600
LAMASQUERE

26/02/2024 01/03/
2024

V031240201367226001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chef ou cheffe de projets
infrastructure de mobilité /

transport public
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
SYND MIXTE
TRANSPORTS AGGL
TLSE (SMTC) 31011
Toulouse cedex 6

26/02/2024 26/04/
2024

Service Projets
Territorialisés

V031240201367346001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Attaché

Responsable du Secrétariat Général
H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINT
GAUDENS 31806 Saint-
gaudens

26/02/2024 01/05/
2024 Secrétariat général

V031240201367384001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Gestionnaire des transports
scolaires à la Direction des
Transports et des Mobilités

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

26/02/2024 01/04/
2024

Mobilités scolaires et
solidaires de la
Direction des
Transports et
Mobilités (DTM)

V031240201367475001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Agent polyvalent de restauratoin
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
MAIRIE DE
TOURNEFEUILLE
31170 Tournefeuille

26/02/2024 01/05/
2024

Arrêté n° 24-BH

Page 44/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V031240201367506001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent de restauratoin Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

MAIRIE DE
TOURNEFEUILLE
31170 Tournefeuille

26/02/2024 01/05/
2024

V031240201367517001 Educateur de
jeunes enfants Educateur de jeunes enfants (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE
D'AUCAMVILLE 31140
Aucamville

26/02/2024 01/04/
2024 Petite enfance

V031240201367620001 Adjoint
administratif Agent administratif & comptable

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE FROUZINS

31270 FROUZINS 26/02/2024 01/05/
2024 FINANCES

V031240201367687001

Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Un programmateur ou une
programmatrice en charge des

expositions

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 26/02/2024 26/02/
2024

DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031240201367687002

Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Un programmateur ou une
programmatrice en charge des

expositions

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 26/02/2024 26/02/
2024

DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031240201367690001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Un éducateur ou une éducatrice
des activités physiques et sportives

terrestres

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 26/02/2024 01/06/
2024 Direction des Sports

V031240201367795001 Technicien TECHNCIEN.NE EAU ET
ASSAINISSEMENT

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
AGGLO SICOVAL
31670 Labege

27/02/2024 15/06/
2024

V031240201367803001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

coordinateur des travaux
électriques

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

27/02/2024 01/04/
2024

TERRITOIRE
CENTRE

Arrêté n° 24-BH

Page 45/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240201367809001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

CHARGE DE LUTTE CONTRE LE
GASPILLAGE ALIMENTAIRE /

DIETETIQUE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 27/02/2024 01/04/
2024 RMR

V031240201367853001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Un assistant ou une assistante de
direction

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SYND MIXTE
TRANSPORTS AGGL
TLSE (SMTC) 31011
Toulouse cedex 6

27/02/2024 01/04/
2024

Direction générale
des services

V031240201368150001 Adjoint
technique

AGENT POLYVALENT
BLANCHISSERIE (H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE CUGNAUX

31270 Cugnaux 27/02/2024 01/03/
2024 EDUCATION

V031240201368369001 Adjoint
administratif

Assistante administrative du pôle
voirie

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX
DU COMMINGES
31806 SAINT-
GAUDENS

27/02/2024 27/03/
2024

Service techniques -
pôle voirie

V031240201368645001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Un chargé ou une chargée de suivi
de l'entretien du Patrimoine Arboré

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 27/02/2024 01/04/
2024

V031240201368704001 Agent de
maîtrise

AGENT D’ENTRETIEN DES
INSTALLATIONS SPORTIVES (H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE CUGNAUX

31270 Cugnaux 27/02/2024 04/03/
2024

SERVICES
TECHNIQUES

V031240201368765001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Chargé des démarches
administratives

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
COLOMIERS 31776
Colomiers

27/02/2024 01/05/
2024

Pôle Etat Civil
Cimetières Elections

Arrêté n° 24-BH

Page 46/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240201368771001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure
Auxiliaire de
soins principal
de 1ère classe
Auxiliaire de
soins principal
de 2ème classe

Aide-soignant.e
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

EHPAD RESIDENCE
EMERAUDE ANNE
LAFFONT 31776
COLOMIERS CEDEX

27/02/2024 27/03/
2024 Service Soins

V031240201368771002

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure
Auxiliaire de
soins principal
de 1ère classe
Auxiliaire de
soins principal
de 2ème classe

Aide-soignant.e
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

EHPAD RESIDENCE
EMERAUDE ANNE
LAFFONT 31776
COLOMIERS CEDEX

27/02/2024 27/03/
2024 Service Soins

V031240201368805001 Adjoint
technique Agent d'Entretien des locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
25h00

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU
31700
CORNEBARRIEU

27/02/2024 01/03/
2024

Ménage Bâtiments
Municipaux

V031240201368815001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Coordonnateur.trice des assistants
et secrétaires de l’équipe

pluridisciplinaire au du service
Évaluation Adultes Seniors de la

MDPH

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

27/02/2024 01/05/
2024

Évaluation Adultes
Seniors de la MDPH

V031240201369022001 Agent social Travailleur social (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE MERVILLE

31330 Merville 27/02/2024 01/03/
2024 CCAS

V031240201369023001
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de

Directeur adjoint EAJE
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
COLOMIERS 31776
Colomiers

27/02/2024 01/05/
2024 Pôle Petite Enfance

Arrêté n° 24-BH

Page 47/48



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Arrêté n° 24-BH

Page 48/48


	Arrêté n° 24-BH
	03120240229654
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-03-22T14:02:24+0100
	Labège
	Présidente du CDG31




